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MH § 135

Valtioneuvoston budjettiesitykseen on kirjattu, että vuonna 2019
Kai nuu, Pirkanmaa ja Pohjois-Savo otetaan uusiksi sil ta so pi mus-
alueik si. Tällä viitataan käytäntöön, jota ensimmäisen kerran on so-
vel let tu Varsinais-Suomen maakunnassa.

Työ- ja elinkeinoministeriön tiedotteessa14.9.2018 aisasta on seu-
raa va kuvaus: Hallitus päätti budjettiriihessä laajentaa Lou nais-Suo-
men siltasopimusmallia myös muille työvoimapulasta eniten kär si vil le
alueille. Ensimmäisenä mallia laajennetaan Kainuuseen, Pir kan-
maal le ja Pohjois-Savoon.

Työvoiman saatavuudesta kärsivät tällä hetkellä Suomessa kaikki
alu eet ja useat toimialat. Tilastollisesti alueittain tarkasteltuna rek ry-
toin ti on gel mis ta eniten kärsivät alueet ovat Kainuu, Pirkanmaa ja
Poh jois-Sa vo. Kyseiset alueet kokevat myös itse siltasopimusmallin
tar peel li sek si, joten mallia laajennetaan ensisijaisesti näille alueille.

Siltasopimukset laaditaan vuoden 2018 loppuun mennessä. Val mis-
te lu pro ses sis sa hyödynnetään Lounais-Suomen siltasopimuksesta
saa tu ja kokemuksia ja oppeja.

Valtion puolesta vastuu sopimuksen laadinnasta ja toteutuksen vaa-
ti mas ta koordinaatiosta ja seurannasta on työ- ja elin kei no mi nis te-
riöl lä yhteistyössä muiden hallinnonalojen kanssa.  Maakunnissa yh-
teis työs tä vastaavat maakuntien liitot. Niiden tulee yhdessä ELY-kes-
kus ten kanssa koota alueen yksityisistä ja julkisista toi mi jois ta
yhteistyöryhmä.

Siltasopimus perustuu valtion ja alueellisten toimijoiden yhteistyöhön
ja monipuoliseen alueen tilanteen ja toimenpiteiden tarkasteluun. Ta-
voit tee na on tunnistaa ja ratkoa yhteistyössä alueen kasvun pul lon-
kau lo ja. Siltasopimuksessa voidaan sopia muun muassa työ voi man
saatavuuteen, saavutettavuuteen, osaamiseen ja kou lu tuk seen,
tutkimus- ja kehitystyöhön sekä tietopohjan ylläpitämiseen liit ty vis tä
asioista. Myös alueen tunnettuutta ja markkinointia voidaan pa ran-
taa. Siltasopimus perustuu Esko Ahon selvityshenkilötyössään te ke-
miin johtopäätöksiin.

Kainuun liittoon on tullut sähköpostitse pyyntö nimetä sil ta so pi muk-
sen suunnittelun käynnistyskokoukseen kutsuttavat edustajat 25.9.



men nes sä. Tarkempaa ohjeistusta tai käynnistyskokousten ai ka tau-
lua ei ole vielä annettu.

Kainuussa siltasopimusasiaa on alustavasti valmisteltu alue ke hi tys-
kes kus te lu ja varten perustetun työryhmän 18.9. kokouksessa.

Maakuntahallitukselle annetaan lisäinformaatio kokouksen alus ta vis-
ta siltasopimuksen sisältökeskusteluista.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 ja aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 574 0804
tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi siltasopimuksen valmistelun
käyn nis tä mi sen ja keskustelee sopimuksen alus ta vis ta si säl tö lin jauk-
sis ta. Maakuntahallitus valtuuttaa Kainuun liiton vi ras ton or ga ni soi-
maan Kainuuta koskevan valmistelun ja asettamaan hank keel le oh-
jaus ryh män ja työryhmän, joka vastaa siltasopimussuunnitelman
ope ra tii vi ses ta val mis te lus ta. Siltasopimusesityksen hyväksyy Kai-
nuun maa kun ta hal li tus.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksi
maakuntajohtajan ehdotuksen.
_______


